
DODATEK č. 2007/002644/D4 - PŘÍLOHA č. 2

POVĚŘENÍ

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782, zastoupená niže 
podepsanými členy představenstva

tímto pověřuje,

pani Editu Mudrovou, nar. , zaměstnankyni společnosti Česká spořitelna, a.s., jednat a činit
jménem České spořitelny, a.s. zejména následující úkony:

•  sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání do 
celkové výměry 1 000 mz; a to včetně smluv souvisejících, zejména smluv o smlouvách 
budoucích nájemních a podnájemních

• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na ostatní nemovitosti či části 
nemovitostí do celkové výše nájemného 0,5 mil.Kč/rok; přičemž toto oprávnění se neposuzuje 
kumulativně s oprávněním uvedeným pod odrážkou výše

• sjednávat a uzavírat smlouvy o ubytování;
• sjednávat a uzavirat nájemní a podnájemní smlouvy na bytové prostory
• sjednávat a uzavírat dohody o vyplaceni odstupného do celkové výše 1 mil. Kč při ukončení 

smluv o nájmu prostor sloužících k podnikání;
• pověřovat další zaměstnance útvaru Řízení majetku, aby spolu s ní činili právní úkony v tomto 

Pověření uvedené.

V Praze 1 8 -0 9 - 2018

Česká spořitelna, a.s. 
za představenstvo

Wolfgang Schopf

Běžné- číslo ověřovací knihy O-
Q ť f ř H M e  *■_“ '«' '."/V

H w l-M '
■” ■ ■ ' "*i vvy rj v •••"

je totožnost byla prokázána platným—
úředním průkazem, tuto listina před notárem— 
vlastnoručně eodepsal/aót—
Nňlářprovedením ověřeni ne od p o v íd á  za obsah llsllny. 
V Praze dne^ ■

Daniela Peátová

K ^ " éř?" ,Cíknhy0 *

patný-

f 8—C9-2BJB-



DODATEK č. 2007/002644/D4 - PŘÍLOHA č. 2

POVĚŘENÍ

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782, zastoupená níže 
podepsanými členy představenstva

tímto pověřuje,

pana Ing. Pavla Mráze, nar. zaměstnance společnosti Česká spořitelna, a.s., jednat a činit
jménem České spořitelny, a.s. zejména následující úkony:

• sjednávat a uzavírat kupní smlouvy o nákupu nemovitostí do celkové výše 5 mil. Kč sjednané 
ceny;

• sjednávat a uzavírat kupní smlouvy o prodeji nemovitostí do celkové výše 3 mil. Kč sjednané 
ceny;

• sjednávat a uzavírat smlouvy o zřizování nebo zániku věcných břemen;
• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání do 

celkové výměry 1 000 m2; a to včetně smluv souvisejících, zejména smluv o smlouvách 
budoucích nájemních a podnájemních

• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na ostatní nemovitostí či části 
nemovitostí do celkové výše nájemného 0,5 mil.Kč/rok; přičemž toto oprávnění se neposuzuje 
kumulativně s oprávněním uvedeným pod odrážkou výše

• sjednávat a uzavírat smlouvy o ubytování;
• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na bytové prostory
• sjednávat a uzavírat dohody o vyplacení odstupného do celkové výše 1 mil. Kč při ukončeni 

smluv o nájmu prostor sloužících k podnikání;
• pověřovat další zaměstnance útvaru Řízeni majetku, aby spolu sním činili právní úkony 

v tomto Pověření uvedené.

1 B -0 9 - 2018
V Praze........................

Česká spořitelna, a.s. 
za představenstvo

Wolfgang Schopf 
mlttopfa&uJu prsdstavínetva

Bezrié číslo ověřovací Knihy O
Ojl/eřrlll

Ing, Daniela Pešková 
ä«ika představenstva

je totožnost byla prokázána platnýrrv-
úrednlm průkazam, tuto listinu před notářem 
vlastnoruční podepsají*^.— ---------------------
Notář provedením ověření n s odp uvidá la  obsah lísllny,
V Praze dne J Q ' 09- 2018


